ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 21/101

[bookmark: _GoBack]Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 01.08.2022  №21/101

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	424
	Почина Марина Прокопьевна

	2
	424
	Боркина Тамара Александровна

	3
	421
	Сиротина Светлана Ивановна

	4
	419
	Орловская Елена Александровна